INDICAÇÃO Nº 133/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto à CEMIG, visando a instalação de um poste de iluminação pública na Rua Efigênia de Barros Cobra, no bairro Jardim Guanabara.

JUSTIFICATIVA

Apouca iluminação da referida rua gera insegurança aos moradores que podem sofrer roubos e atentados contra a moral e a própria vida.

Sala das Sessões, 17 de Abril de 2006.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE